8963—8966 (ins. ante n. 8056) columna miliaria longa m. 1.96, diam. m. 0.47, rep. Comi a. 1875 metr. 3 sub terra sub ecclesia S. Carpophori in fundo Castellini.

	<i>ab una parte; traditur sic:</i>	<i>debut esse (cf. n. 8021):</i>
8963 IMPE CAESS	IMPPP·CAESSS
 AVG VAL CONSTAN	FL·VAL·CONSTAN
p. c. 312	TINVS·ET·VAL·MAXIMINVS	TINVS·ET·VAL·MAXIMINVS
 ET	ET·LICINIAN·LICINIVS
5 FEL INVICTI . . .	PII·FEL·INVICTI
 AVGG	AVGGG

ab altera parte:
 8964 D N CLAVD
 IVLIANO
 VICTORIAE
 TRIVMFATORI
 5 SEMP AVG
 DOMIN ORBIS
 TERARVM BN
 R·P·NATV
 3 VICTORI AVG, 6 DMIN,
 7 TERARVM traduntur.
 Correxī ad n. 8061b.

supra n. 8964:
 8965 D·D·N·N·VA
 LENTINI
 ANO·ET·VA
 LENTI
 5 SEMPR
 AVGG·BONO
 R·P·NATO
 ET CRATIANO
 | |
*haec postea ad-
 iecta litteris
 maioribus*

in columna inversa:
 8966 IMP·DD·NN
 . . . MA

 . . . VICTOR
 5 . . . MPI

Hastas duas in fine ita collocatas ut vides inaequales et separatas interstitio cent. 33, editor p. 43 ita accipit, quasi significetur ita lapis primus; quod mihi non probatur.

Emendanda ad n. 8056.

Barelli *Rivista archeol. Com.* 7/8 (1875) p. 32. 33.

8967 (ins. ante n. 8075) columna rep. Aviglianae a. 1874.

LIBERATORI

A. Fabretti in *actis soc. archaeolog. Taurin.* 1 (1875) p. 26.
 Supplenda aut ad n. 8073 Constantii II et Galli aut ad n. 8066 Magnentii.

TEGVLAE AD ORAM MARIS HADRIATICI REPERTAE (v. p. 957).

ad n. 8110, 34. Alia exempla postea visa mihi Tergeste, Utini Majonicae docuerunt non R in tegula cerni, sed R sequente puncto. Fuit igitur *P. Abudi Rufi Siculien.*

ad n. 8110, 112. Vidi denuo in museo Tergestino et sic excepi C OPPI VR. Aliud fr. in eodem museo sic excepi Majonica: PIVRSINI. Fuit igitur C OPPI VRSINI.

ad n. 8110, 121. Ex latere apud Ritterum Majonicae viso emenda C·PR·CAS\$N.

ad 8110, 84. Guarnierius Altini *alla Malcontenta* vidit excepique sic: CNVST.

ad n. 8110, 116 fin. scr. *C. Petroni Apri* pro *C. Petroni Magni.*

ad n. 8110, 219. Vidit Majonica apud Ritterum: L·OPICVS·FA.

ad n. 8110, 228. Vide add. ad n. 2822.

8968 1 a IX lapide a Concordia Iulium Carnicum versus *alle Pedruse di Bagnacola* rep. a. 1848 in praedio dominorum Altan n. 1857 mappae.
 b XVII lapide a Concordia Iulium Carnicum versus ad S. Laurentii prope Arzene in campis n. 1254 mappae.
 c Vieris prope Zuglio a. 1874 rep.

4 Aquileiae [apud Zandonatium, nunc Tergeste in museo].
 C·SAT

8 XIV lap. a Concordia versus Iulium Carnicum *alla Statua e le Teghine* rep. a. 1862.

T·Æ·MX

a Ioh. Batta *via Giulia* p. 17. 18 et sic ut dedi et sic Æ·MAXIV et sic Æ·M.
 b Ioh. Batta l. c. p. 24.
 c Gortani *Zuglio e le sue rovine* ms. sic: T·Æ·M.

Descripsi.

5 a Polae [mus.].
 b Aquileiae [apud Zandonatium, nunc Tergeste in museo].
 c VI lap. a Concordia Iulium Carnicum versus [Utini apud Battam].

L·CRASSICI·K

Ioh. Batta *via Giulia* p. 20 ait tres lateres repertos esse inscriptos L·C/ et L·CRASSI et RASSICI·K.

C·B·K

Gortani ms.

a Majonica descripsit sic: COV·S.
 b Descripsi.
 c Ioh. Batta *via Giulia* p. 16 sic: C·COV·S.

9 a Aquileiae [apud Zandonatium, nunc Tergeste mus.].
 b Vieris prope Zuglio rep. 1874.
 c Cividale [mus.].

M·IV·STALN

a Descripsi ego sic ut dedi, sed dubitans.
 b Gortani ms. ut dedi, sed A pro L.
 c Majonica sic MIV (est nostra 8110, 237) et V·STAL.

3 Tergeste [mus.].

M·C·SCIT

6 Aquileiae [apud Zandonatium, nunc Tergeste in museo].
 C·CF·V

Descripsi.

7 Aquileiae [apud Zandonatium, nunc Tergeste mus.].
 T·CATI

Descripsi.

10 Aquileiae [mus. civ.].

L·L·L·F·M

Majonica ab amico.

Majonica vidit.